Sutarties keitimo tvarka“ sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. iš viso papildomų darbų kaina su PVM yra 51.353,20 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt trys eurai du eurai 31 ct);
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 42.440,66 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 66 ct);
1.3. 21 proc. PVM yra 8.912,54 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvylika eurų 54 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. iš viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 10.320,73 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt eurų 73 ct);
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 8.529,53 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt devyni eurai 53 ct);
2.3. 21 proc. PVM yra 1.791,20 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 20 ct). 
3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 41.032,47 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 6.547.917,38 Eur (su PVM).
4. Šalys susitaria, kad papildomiems/nenumatytiems darbams atlikti suteikiamas papildomas terminas: